



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pedersen Entertainment ApS

Enghaven 7, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 86 60 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Mark Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedersen Entertainment ApS Enghaven 7 Svogerslev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 86 60 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mark Pedersen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mads P Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med professionel sportudøvelse og andre hertil knyttede aktiviteter, herunder at drive foredragsvirksomhed og arrangere events samt investering, handel og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -718.519 mod kr. 1.675.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.262.050 mod kr. 1.598.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-718.519</b>	<b>1.675.518</b>
1 Personaleomkostninger	-421.136	0
Andre finansielle indtægter	1.696	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32	-4.684
2 Skat af årets resultat	-124.059	-72.511
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.262.050</b>	<b>1.598.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.598.323
Disponeret fra overført resultat	-1.262.050	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.262.050</b>	<b>1.598.323</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	0	552.073
Varebeholdninger i alt	0	552.073
Udsudte skatteaktiver	0	147.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.474	0
Andre tilgodehavender	27.300	27.300
Tilgodehavender i alt	50.774	174.833
Likvide beholdninger	893.177	1.319.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>943.951</b>	<b>2.046.598</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>943.951</b>	<b>2.046.598</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.000	44.000
Overført resultat	129.947	1.391.997
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>173.947</b>	<b>1.435.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	549.720	329.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	549.720	329.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	220.044
Anden gæld	220.284	60.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.284	280.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>770.004</b>	<b>610.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>943.951</b>	<b>2.046.598</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	44.000	-206.326	-162.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.598.323	1.598.323
Egenkapital 1. januar 2023	44.000	1.391.997	1.435.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.262.050	-1.262.050
	<b>44.000</b>	<b>129.947</b>	<b>173.947</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.136	0
	<b>421.136</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.474	220.044
Regulering af tidligere års skat	147.533	-147.533
	<b>124.059</b>	<b>72.511</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32	4.684
	<b>32</b>	<b>4.684</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads P. Holding ApS, CVR-nr. 39009137, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		


